

Płońnica dnia 12.11.2010r.

34341- 12/2010

USŁUGA ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY PŁOŃNICA O ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI 60 KM W PODZIALE NA DWA REJONY: POŁUDNIOWY (17 KM I PÓŁNOCNY (43 KM) W SEZONIE ZIMOWYM 2010/2011

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759), Zamawiający: Gmina Płońnica, 13-206 Płońnica, ul. Dworcowa 52 informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płońnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa rejony: południowy (17km) i północny (43 km) w sezonie zimowym 2010/2011 jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty:

I. W części I zamówienia: zimowe utrzymanie dróg gminnych w rejonie południowym Gminy Płońnica obejmującym: drogi gminne w obszarze: Niechłonin, Zalesie, Jabłonowo, Gruszka o łącznej długości 17 km

Oferta nr 1 złożona przez:

Prywatne Przedsiębiorstwo

Produkcyjno – Handlowo – Transportowe

Andrzej Ludwiczak

Niechłonin 134, 13-204 Gródki

Ceny jednostkowe netto oferty:

Lp.	Nazwa jednostki		Cena jedn. netto w zł	Wartość % VAT	Podatek VAT w zł	Cena jedn. brutto
1.	1 godziny pracy sprzętu	Odśnieżanie nawierzchni dróg ciągnikiem kołowym z pługiem lub pługopiaskarką	68	7%	4,76	72,76
2.	1 godziny pracy sprzętu	Posypywanie dróg mieszanką piaskowo – solną	60	7%	4,20	64,20
3.	1 godziny pracy sprzętu	Odśnieżanie nawierzchni dróg ciągnikiem gąsienicowym lub ładowarką czołową	97	7%	6,79	103,79
4.	1 tona materiałów wraz z załadunkiem	Mieszanka piaskowo – solna (o zawartości min. 30% soli)	65	22%	14,30	79,30

II. W części II zamówienia: zimowe utrzymanie dróg gminnych w rejonie północnym gminy Płońnica obejmującym drogi gminne w obszarze: Turza Mała, Płońnica, Gralewo, Murawki, M. Łęck, Przełęk, Rutkowice, Prioma, Skurpie, Gródki o łącznej długości 43 km:

Oferta nr 2 złożona przez firmę:

Spółdzielnia Kółek Rolniczych

13-206 Płońnica, ul. Lipowa 10

Ceny jednostkowe netto oferty:

Lp.	Nazwa jednostki		Cena jedn. netto w zł	Wartość % VAT	Podatek VAT w zł	Cena jedn. brutto
1.	1 godziny pracy sprzętu	Odśnieżanie nawierzchni dróg ciągnikiem kołowym z pługiem lub pługopiaskarką	85,10	7%	5,95	90,95
2.	1 godziny pracy sprzętu	Posypywanie dróg mieszanką piaskowo – solną	65,00	7%	4,55	69,55
3.	1 godziny pracy sprzętu	Odśnieżanie nawierzchni dróg ciągnikiem gąsienicowym	85,00	7%	5,95	90,95
		lub ładowarką czołową	95,00	7%	6,65	101,65
4.	1 tona materiałów wraz z załadunkiem	Mieszanka piaskowo – solna (o zawartości min. 30% soli)	70,00	22%	15,40	85,40

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęło więcej ofert.

M. Michał Niedźwiecki

Wójt Gminy Płońnica